证券代码：002394        证券简称：联发股份          公告编号：LF2017-005

江苏联发纺织股份有限公司

关于 2016 年度利润分配预案的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示：

本次分配预案已经公司董事会全体成员讨论并通过，公司 2016 年度利润分

配的最终方案将由董事会提交股东大会审议通过后为准，尚存在重大不确定性。

敬请投资者注意投资风险！

根据大华会计师事务所审计，2016 年度母公司实现净利润为 25,407.73 万

元，（根据《公司章程》规定，因法定盈余公积累计额已达到公司注册资本的 50%

以上，所以今年不再提取法定公积金），加上以前年度未分配利润 97,983.64 万

元，减去在2016年度实施的（2015年度及2016年中期利润分配）现金红利19,422

万元,本年度实际可供投资者分配的利润为 103,969.37 万元。

公司 2016 年度利润分配预案为：以 2016 年 12 月 31日的公司总股本 32,370

万股为基数，每 10 股派发现金红利 3 元（含税），共计派发 9711 万元，剩余可

分配利润结转至下一年度。不转增，不送红股。

本次利润分配预案符合相关法律、法规以及《公司章程》的规定，符合公司

的股东回报规划，符合公司经营实际情况。

特此公告！

江苏联发纺织股份有限公司董事会

2017 年 4 月 25 日